

KOPI

IBESTAD KOMMUNE	
Avd.	Saksb. <i>JSB</i>
19 MARS 2018	
Saksnr. <i>15/00210</i>	Dek.nr. <i>93</i>
Ark.kode:	

MØTEPROTOKOLL

Eldrerådet

Dato: 08.03.2018 kl 10.00
Sted: Kommunestyresalen
Arkivsak: 15/0210

Tilstede -
medlemmer: Svanhild Johansen, Ragnhild Arvesen, Marthe Stensen,
Harry Jensen

Tilstede –
varamedlemmer: Per A. Strand

Forfall
medlemmer: Ronald Coucheron

Forfall
varamedlemmer:

Ikke møtt
Varamedlemmer:

Andre: Ordfører Dag S. Brustind under sakene 20, 21 og 22/18
Leder v/ HSO Anita Dahl Solbakken møtte under sak 20/18

Protokollfører: Sekretær Anna-Beth Fosshaug

Leder ønsket velkommen til møtet.

- 1. Godkjenning av innkalling**
Innkalling godkjent
- 2. Godkjenning av sakliste**
Sakliste godkjent
- 3. Eventuelt**

Det ble meldt 2 saker under eventuelt.

A Kommuneplanens samfunnsdel – lbestad kommune

B Kommunestyrevedtak 7/18 – lbestad sykehjem og omsorgsboliger – revidert kostnadsramme

SAKSKART	
Sak 16/18	Godkjenning av protokoll
Sak 17/18	Velferdsteknologikonferansen 9. mars 2018
Sak 18/18	Framtidig omsorg i lbestad
Sak 19/18	Fellesmøtet for eldrerådene i Sør-Tromsregionen
Sak 20/18	Fastlegeordningen – Vansker med å komme telefonisk gjennom til legekantoret

Hamnvik, 19. 02. 2018

Harry Jensen
leder

Sak 16/18 Godkjenning av protokoll

Protokollen fra møtet 15. 02. 2018 ble gjennomgått. Det framkom ingen merknader.

Vedtak enstemmig:

Protokollen fra møte 15. februar 2018 godkjent.

Sak 17/18 Velferdsteknologikonferansen 9. mars 2018

Eldrerådet gjennomgikk opplegget for konferansen og forsikret seg om at alle detaljer var på plass.

Leder gjennomgår sammen med leder for kultur at det tekniske opplegget - høgtaleranlegg, projektor, lerret, låssystem og lys ved kulturhuset fungerer.

Dørene åpnes kl. 1600 for publikum mens selve konferansen starter kl. 1700.

9. klasse ved Andørja Montessoriskole står for servering fra kjøkkenet.

Leder henter Tone Bye på Sørrollnes kl. 1345 og kjører henne til Sørrollnes etter konferansens slutt ca. kl. 1915.

Sak 18/18 Framtidig omsorg i lbestad

Det har ikke vært avholdt noen møter i prosjektet Framtidig omsorg i lbestad kommune siden forrige møte.

Byggekomitéen hadde møte 28. februar 2018. Byggekomitéen var utvidet med rådmannen, seksjonsleder PNU, leder HSO og prosjektleder Helge Høve. Byggekomitéen arbeidet med konkurransegrunnlaget som Norconsult skal utarbeide.

Komitéen tok utgangspunkt i Haram kommunes rom- og funksjonsprogram og byggekomitéen fortsetter sitt arbeid i neste møte som er berammet til 7. mars. Byggekomitéens innspill skal suppleres med en gjennomgang av ansatte på sykehjemmet.

Basert på disse innspill skal Norconsult utarbeide et forslag til kontraktsgrunnlag som skal gjennomgås i møte i Hamnvik med byggekomite og ansatte.

Seksjonsleder PNU, Trond Hanssen, orienterte om reguleringsarbeidet og om hvilke merknader som var kommet inn. Komitéen hadde ikke noen merknader til leder PNU sitt forslag til hvordan merknadene skulle følges opp og til det videre arbeidet med reguleringen.

Prosjektleder orienterte byggekomitéen om økonomien ved å gjennomgå de tilleggskostnadene som er påløpt. Byggekomitéen hadde ingen merknader til dette.

Byggekomitéen hadde nytt møte onsdag 7. mars 2018. Der møtte i tillegg til byggekomitéen ordfører, leder PNU, leder HSO og prosjektleder. Komitéen ferdigstilte gjennomgangen av innspill til funksjonsprogram med utgangspunkt i Haram kommunes rom- og funksjonsprogram. Dette vil være innspill til Konkurranses grunnlaget som Norconsult skal utarbeide.

Byggekomitéen ba prosjektleder avklare med Norconsult hvordan kjøkken er dimensjonert med hensyn til matlagingsmetode og kapasitet.

Sak 19/18 Fellesmøtet for eldrerådene i Sør-Tromsregionen

Eldrerådet gjennomgikk opplegget for fellesmøtet for å forsikre seg om at alle brikkene var på plass.

Leder refererte invitasjonen av 28. februar 2018 som er sendt alle eldrerådene. Av hensyn til serveringen er svarfrist satt til fredag 23. mars 2018.

Pr. dato er det bare kommet påmelding fra Harstad eldreråd (6 deltakere) og Kvæfjord eldreråd (5 deltakere).

Vedtak enstemmig:

Vararepresentantene til lbestad eldreråd inviteres til å delta på fellesmøtet.

Sak 20/18 Fastlegeordningen – vansker med å komme gjennom telefonisk til legekantoret

Leder HSO, Anita Dahl Solbakken, orienterte om dagens situasjon. På legekantoret er det 2 tilsatte, en helsesekretær og en sykepleier i 80 % stilling hver.

Eldrerådet er opptatt av at når det er innført en bestemt ringetid for å komme i kontakt med legekantoret, så må denne overholdes. Det er ikke akseptabelt at en må vente ½ time og kanskje mer for å komme fram. Det digitale timebestillingssystemet må ferdigstilles. Dette vil avlaste sentralbordet betraktelig.

HSO-leder ville arbeide for å øke stillingene ved legekantoret til 100 %.

Ca. 400 ibestadværinger har fastlege utenfor kommunen. Mange av disse benytter, tross det, legene ved legekantoret som sine «fastleger». Dette «stjeler» fastlegetimer fra de som har våre leger som sine fastleger.

Eldrerådet mener det bør lages et system slik at pasienter som har våre leger som fastlege, blir prioritert ved timebestilling.

Sak 21/18 Kommuneplanens samfunnsdel – Ibestad kommune

Ibestad kommune skal utarbeide samfunnsdelen til kommuneplanen. Til å bistå i dette arbeidet har kommunen engasjert Bedriftskompetanse AS. Denne prosessen/dette arbeidet vil bli gjennomført i 2 faser.

Fase 1 – planprogram

Fase 2 – Kommuneplandelens samfunnsplan

I denne forbindelse vil kommunene avholde første samling/arbeidsmøte mandag 12. mars 2018 kl. 1100 i kommunestyresalen. Eldrerådet og ungdomsrådet er invitert til å delta i dette arbeidsmøtet.

Ordfører redegjorde for kommuneplanprosessen. Samfunnsdelen er det viktigste styringsdokumentet i kommuneplanen, og det er derfor viktig at både eldrerådet og ungdomsrådet er med i arbeidsprosessen fram mot et ferdig dokument.

Sak 22/18 Kommunestyresak 7/18 Ibestad sykehjem og omsorgsboliger – revidert kostnadsramme

Det er innkalt til ekstraordinært kommunestyremøte mandag 12. mars 2018 for å ta stilling til revidering av kostnadsrammen for bygging av nytt sykehjem med omsorgsboliger.

Redusering av kostnadsramma innebærer bl.a. at byggekomitéen har foreslått at omsorgsbolig 2 skal bygges lik omsorgsbolig 1. Eldrerådet har tidligere under sak 14/18 i møte 15. februar 2018 krevd at omsorgsbolig 2 skulle bygges som tidligere planlagt. Boenheten skal være en liten leilighet. Den skal inneholde oppholdsrom, soverom og kjøkken med mulighet for egen matlaging.

Formannskapet har i møte 22. februar 2018 under sak 17/18 enstemmig vedtatt at omsorgsbolig 2 skal bygges som små leiligheter i tråd med eldrerådets vedtak.

Eldrerådet drøftet saken grundig.

Vedtak enstemmig:

Eldrerådet fastholder sitt tidligere vedtak om bygging av omsorgsbolig 2.

Møtet slutt kl. 1200.

Etter møteslutt foretok eldrerådet befaring til Rolløya aktivitetssenter for å besiktige lokalene og mulighet for plassering av bord og stoler i forbindelse med fellesmøtet for eldrerådene i Sør-Tromsregionen.